
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/782/

Código da publicação: 782

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 12:22:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 10115/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2025 08:59:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 18.185,00
Objeto:
Referente a serviço de adequação elétrica de caminhões coletores.
Resumo:
Referente a serviço de adequação elétrica de caminhões coletores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/782/pspan-stylecolorrgb000strongreferente-a-servico-de-adequacao-eletrica-de-caminhoes-coletoresstrongspanp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c8853950e75627de4e9fb6351cd19ca.pdf

